

MATERIALE INSTALATII - MAGAZIE URSULUI

I.D.: 72958039

Data publicarii 07.09.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 740,86 RON - 740,86 RON

Descriere: 1 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 1,0 23,84 23,837 2 Racord rapid compresiune GEBO QI FI 3/4" (24,5-27,3) 17.195. buc 1,0 35,69 35,691 3 Racord rapid compresiune GEBO QA FE 3/4" (24,5-27,3) 17.195.0 buc 1,0 34,65 34,646 4 Racord rapid compresiune GEBO QA FE 1" (31,4-34,2) 17.195.00 buc 1,0 42,20 42,203 5 Racord rapid compresiune GEBO QI FI 1" (31,4-34,2) 17.195.01 buc 1,0 44,72 44,718 6 Racord rapid compresiune GEBO QA FE 1/2" (19,5-21,8) 17.195. buc 1,0 29,55 29,546 7 Robinet cu bila 1/2" cu olandez, maneta fluture - IVR Italia buc 2,0 19,99 39,971 8 Robinet cu bila 3/4" cu olandez, maneta fluture - IVR Italia buc 2,0 28,56 57,123 9 Robinet cu bila 1" cu olandez, maneta fluture - IVR Italia 1 buc 2,0 46,48 92,951 10 Robinet ROTHEX cu bila 1 1/4", din alama cu olandez, maner din otel tip levier PN25 DN32 buc 2,0 76,59 153,180 11 Cot (90Z) 1/2" int-int din fonta zincata buc 2,0 2,10 4,192 12 Cot (90Z) 3/4" int-int din fonta zincata buc 2,0 3,35 6,692 13 Cot (90Z) 1" int-int din fonta zincata buc 2,0 4,88 9,768 14 Cot (90Z) 1 1/4" int-int din fonta zincata buc 2,0 9,36 18,727 15 Teu (130Z) 1/2" din fonta zincata buc 2,0 2,82 5,634 16 Teu (130Z) 3/4" din fonta zincata buc 2,0 4,88 9,768 17 Teu (130Z) 1" din fonta zincata buc 2,0 7,14 14,273 18 Teu (130Z) 1 1/4" din fonta zincata buc 2,0 12,66 25,320 19 Banda etansare Loctite 55 160m buc 2,0 46,31 92,617